

5. Sınıf Yabancı Dil Ağırlıklı Program Sınıfı Açılması

Okulumuzda 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminde yeni kayıt sınıfların Z sistemine (tüm sınıflar eşit başarıda) göre belirlenmesi ve Yabancı Dil Ağırlıklı Program sınıfına girecek öğrencilerin belirlenmesi amacıyla **5. sınıf öğrencilerimize yönelik 4. sınıf konularını içeren** (Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, İngilizce, Din Kültürü) sınav uygulanacaktır. **1 Eylül** itibariyle E-Okul sisteminde okulumuza kayıt işlemlerini tamamlamış öğrenciler sınava katılabilecektir. Sınav Nazmiye Seyfettin Koçak Ortaokulunda okulumuz sınav komisyonu tarafından sınav için uygun şartların sağlandığı salonlarda gerçekleştirilecektir. Salon listeleri okulumuz girişinde bulunan duyuru panolarında askıya çıkacaktır.

Sınav Tarihi: 5 Eylül Salı

Sınav Saati: 10.00

Sınav Yeri: Nazmiye Seyfettin Koçak Ortaokulu

Sınav Notunun %70'i ve 4. Sınıf Not ortalamasının %30'u baz alınarak sıralama yapılacak, Yabancı Dil Ağırlıklı Program Sınıfı için 2 şube açılacaktır. *(Sınıflar 30 kişiden fazla olmayacağı için toplam 60 öğrencimiz Yabancı dil ağırlıklı sınıflara kayıt olma hakkı kazanacaktır.)* Sınava katılmayan-katılmayan öğrencilerimiz 4. sınıf yılsonu not ortalamalarına göre oluşturulacak diğer şubelerine Z Sistemine göre yerleştirilecektir.

Z Sistemi Nedir? Öğrenciler okul başarı sırasına göre listelendikten sonra her sınıfın aynı not ortalamasına göre oluşturulması için uygulanan sistemdir.

Yabancı Dil Ağırlıklı Program sınıfını istemeyen öğrencimizin yerine sıradaki öğrenci, velimizin izniyle alınacaktır. Sınıflar 9 Eylül 2023 Cumartesi günü Z Sistemine göre belirlenecek ve sitemizden duyurulacaktır.

Homojen (yakın değerlere sahip) ve şeffaflık ilkesine göre sınıflarımızın belirlenmesinden sonra, sınıflar arası geçiş taleplerine KESİNLİKLE izin verilmeyecektir. **(Okul rehberlik servisimizin önerisi, disiplin kurulumuzun kararı ve okul müdürünün onayı ile sınıf değişikliği hariç)**

5.SINIF YABANCI DİL SINIFI BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ

1. Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıfı tüm sınıflarda uygulanacak mı?

Hayır uygulanamayacak. Çünkü TTKB'nin 28.05.2013 tarih ve 22 sayılı çizelge eki açıklamalarının 6. Maddesi gereği Yabancı Dil dersini okul imkan şartlarını göz önünde bulundurarak zümre öğretmenler kurulunca kabul edilen ders saati kadar okutabilir. Okulumuzda 5.sınıflarda 2 Şube Yabancı Dil Ağırlıklı sınıf açabiliyoruz.

2. Haftada kaç saat İngilizce dersi görecekler?

Haftada 13 saat İngilizce dersi görecekler.

3. Tüm 5.sınıflar İngilizce Ağırlıklı ders görecekler mi?

Hayır, tüm sınıflar İngilizce ağırlıklı ders göremeyecek. Okulumuzda 2 adet Yabancı Dil Ağırlıklı sınıf olacak.

4. Neden sadece 5 sınıf açılıyor?

Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının 28.05.2013 tarih ve 22 sayılı çizelge eki açıklamalarının 6. Maddesi gereği Yabancı Dil dersini okul imkan şartlarını göz önünde bulundurarak zümre öğretmenler kurulunca kabul edilen ders saati kadar okutabilir. Denildiği için bizim şartlarımız da 5 yabancı dil sınıfı açmaya elverişli olduğu için 5 yabancı dil sınıfı açıyoruz.

6. Dersler ne zaman başlayıp ne zaman bitecek?

Yabancı dil sınıfı öğrencilerinin dersleri, şu anki ders programına göre uygulanacaktır.

7. Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıflara öğrenci nasıl seçilecek?

Bu sınıflara 2023-2024 eğitim-öğretim yılında 5. sınıfa gidecek ve okul kayıt bölgemizde bulunan öğrencilerden 4. sınıf yılsonu notunun %30' u, 5 Eylül tarihinde yapılacak sınav notunun %70 alınarak seçilecektir

8. Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıflara kaç öğrenci alınacak?

5 Eylül tarihinde yapılacak (Türkçe, Sosyal Bilgiler, İngilizce, Matematik, Fen bilimleri, Din Kültürü derslerinin sorularından oluşan) sınav puanının %70' i, 4.Sınıf Yıl Sonu Notunun %30' una göre oluşacak sıralamadan ilk 60 öğrenciden 2 sınıf oluşturulacak.

9. Yabancı Dil Ağırlıklı sınıflar 6, 7 ve 8. sınıfta da devam edecek mi?

İlköğretim Kurumları Haftalık Ders Çizelgesi' nin 7. Maddesinde "İsteyen okullarda on (10) ders saatine kadar okul ve çevrenin şartları ile öğrencilerin bireysel özellikleri ve ihtiyaçları dikkate alınarak; sanat etkinlikleri, sportif çalışmalar, sosyal ve kültürel etkinlikler ile her türlü eğitici faaliyetlerin gerçekleştirilmesi okul yönetiminin kararına bağlı olarak uygulanabilir." denilmektedir. Bu doğrultuda " her türlü eğitici faaliyet" ifadesinin 5.sınıflardaki yabancı dil uygulamasının 6. 7. ve 8. Sınıflarda da uygulanabilmesine imkan sağlamaktadır.

10. Yabancı Dil Ağırlıklı sınıfların müfredatında hangi dersler olacak?

Diğer 5. sınıflardan farklı olarak Görsel Sanatlar, Beden Eğitimi, Müzik ve Bilişim Teknolojileri dersleri olmayacak. Aşağıda belirtilen dersler, haftalık ders saati oranında okutulacak.

DERS ADI	HAFTALIK DERS SAATİ
TÜRKÇE	6
MATEMATİK	5
FEN VE TEKNOLOJİ	4
SOSYAL BİLGİLER	3
YABANCI DİL	13
DİN KÜLTÜRÜ VE A.BİL	2
SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİK	2
TOPLAM	35

11. Yabancı Dil Ağırlıklı sınıf açmanın amacı nedir?

Hedefimiz 4 yılın sonunda içinde bulunduğumuz bilgi çağına ulaşmayı hedef edinen öğrenciler yetiştirmektir. Günümüzde bireyler ve toplumlar bilgiye ulaşmak için ellerinden geleni yapmaktadırlar. Küreselleşme anlamında giderek "küçülen" dünyamızda farklı toplumlar arasında "iletişim" çok önemlidir. Günümüzde iletişim hem görsel ve yazılı basın hem de bilgisayarlar yardımıyla gerçekleştirilmektedir. Bu küresel iletişimin ortak dili İngilizce' dir. İşte çocuklarımızın dünya dili olan İngilizce' yi anlayabilmeleri, konuşabilmeleri yolunda biz de bir adım atarak bu sınıfları 2023-2024 eğitim-öğretim yılında açtık ve daha sonraki senelerde de devam ettireceğiz.

12. Amacımıza ulaşmak kolay mı?

Hayır, amacımıza ulaşmak kolay değil. Aksine "veli-öğrenci-öğretmen" üçgeninin en yoğun hissedilecek süreç olduğunu düşünüyoruz. Bizi başarıya götürecek, bu hedeflere ulaşmamızı siz değerli velilerimizle sağlayacağımıza inanıyoruz. Sizin maddi manevi desteğiniz olmadan bu işin yürütmesi imkansız "Okul yönetimi, öğretmen, öğrenci ve veli" birlikteliği ile başarabileceğimizi biliyoruz.